
 
 

UCHWAŁA NR LXI/325/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/318/2023 Rady Gminy Baranów z dnia 25 stycznia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 92 950,00 zł do kwoty 42 813 495,16 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 92 950,00 zł do kwoty 28 639 154,41 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 92 950,00 zł do kwoty 45 926 670,81 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 92 950,00 zł do kwoty 29 679 319,08 zł; 

§ 2. § 3 do uchwały otrzymuje brzmienie „Określa się deficyt budżetu w wysokości 3 113 175,65 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a/ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 660 000,00 zł, 

b/ wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 453 175,65 zł.” 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały - Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług 
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Baranów od właścicieli 
nieruchomości na 2023 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Baranów 
Jacek Ziąbski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2508



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

11 113 370,00 90 000,00 11 203 370,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 415 600,00 90 000,00 3 505 600,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

1 100 000,00 90 000,00 1 190 000,00

855 Rodzina 2 106 617,00 2 950,00 2 109 567,00

85595 Pozostała działalność 7 742,00 2 950,00 10 692,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 742,00 2 950,00 10 692,00

28 546 204,41 92 950,00 28 639 154,41

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

14 174 340,75 0,00 14 174 340,75

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

361 840,75 0,00 361 840,75

42 720 545,16 92 950,00 42 813 495,16

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

361 840,75 0,00 361 840,75

Zmiany w planie dochodów 

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/325/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2508



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą 2 377 578,86 2 377 578,86 505 826,86 309 725,92 196 100,94 0,00 1 871 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 380 528,86 2 380 528,86 505 826,86 309 725,92 196 100,94 0,00 1 874 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 742,00 7 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 692,00 10 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 748 062,39 2 974 483,07 2 970 983,07 543 500,00 2 427 483,07 0,00 3 500,00 0,00 0,00 2 773 579,32 2 773 579,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 838 062,39 3 064 483,07 3 060 983,07 543 500,00 2 517 483,07 0,00 3 500,00 0,00 0,00 2 773 579,32 2 773 579,32 0,00

przed zmianą 1 618 163,00 1 618 163,00 1 618 163,00 133 500,00 1 484 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708 163,00 1 708 163,00 1 708 163,00 133 500,00 1 574 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 833 720,81 29 586 369,08 24 787 561,08 15 134 933,51 9 652 627,57 1 330 306,00 3 378 502,00 0,00 90 000,00 16 247 351,73 16 247 351,73 437 143,93

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 950,00 92 950,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 926 670,81 29 679 319,08 24 877 561,08 15 134 933,51 9 742 627,57 1 330 306,00 3 381 452,00 0,00 90 000,00 16 247 351,73 16 247 351,73 437 143,93

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu

z tego:

Zmiany w planie wydatków 

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki razem:

90002

Gospodarka
odpadami
komunalnym
i

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

85595
Pozostała
działalność

855 Rodzina

Dział
dotacje na

zadania bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/325/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2508



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota złotych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 700 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 700 000,00

1 700 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota złotych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 708 163,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 708 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 570 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

1 708 163,00

Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i
zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Baranów od właścicieli

nieruchomości na 2023 rok  

1/ DOCHODY

2/ WYDATKI

Razem:

Razem:

 Z tytułu gospodarowania odpadami założono deficyt w wysokości  w kwocie 8 163,00 zł.

Rada Gminy podjęła w dniu 25 listopada 2021 r. Uchwałę Nr XLIV/230/2021 w sprawie pokrycia części
kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/325/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2508


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-28T14:36:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




